LKristopKorum Uemmerl! tsm vit» qusm moribus sstis perspieuum,
qui snimsrum eurss j ineumbst, subrvAsvimus, «bvixe rogsntes,
ut àietum Dominum LKrislopKorum, àignitst! vestrsz presul smplis-
sime tenore j presentium liiersrum prsssenlstum, in verum pieds-
num stque viesrium àictss psrookiss vns cum fructibus, censidu«,

proveotibus j eonlìrmsre stque investire grstiose àiAnemini. ^tque
in essteris sà Kssc oportunis el necesssriis eommenàutum Ksbere j

velit illustris Kumsnitss vestrs. jZusm summus ille psstorum prin-
eeps, ut qusm àintissime iNeolumem servet j prsscsmur. In cuius

rei testimonium^ prsesenle» Iitteras àielss prsepositurs sigillo eom-
munir! àuximus. Dslss I,ucernss j vieesims quinls mensis IVovembri»,

^nno munài reàempti Niilesimo, Euingentesimo JusàrsKesiino Lextu,
Das Siegel hängt nicht mehr,
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4.

1802, 20 ^orttuttfl«.
(«fîfatrardjiB ©empadj; Srufje 9 A, Slxo. 6.)

Celsissimi et Reverendissimi in Christo Patris ac Domini Caroli

Theodori Dei Gratia Episcopi Constantiensis S. R. J. Principis,
Electoratus et Archiepiscopatus Moguntini atque Principatus et

Episcopatus Wormatiensis Coadjutoris etc.

Vicarius in Spiritualibus Generalis etc.
Universis et singulis harum seriem lecturis Salutem a Domino

cum insertorum notitia.
Quandoquidem nobis pro parte Communitatis in Hildisrieden fuit

expositum, quod ad ecclesiam parochialem in Sempach tum ob

situs distantiam, tum ob viœ asperitatem difficilem omnino habeat

accessum, subjuncta supplicatione, ut ad promovendam salutem

animarum locum filialem Hildisrieden cum appertinentiis ab ecclesia

matrice in Sempach separare, propriamque ibidem Parochiam eri-
gere non gravaremur.

Inde nos de causis canonicis petitœ separationis et erectionis

propriœ parochiœ statuendœ suflìcienter informati alque augmentum
cultus divini et salutis animarum prœ oculis habentes, intercedente

eorum omnium, quorum interest, consensu, locum filialem in
Hildisrieden cum appartinentiis ab ecclesia matrice Sempacensi sepa-

ramus, omni, quo huic quoad divinœ et curam animarum alligala
hactenus fuit, nexu liberamus, in loco Hildisrieden novam parochiam

erigimus, Ecclesiœ et Beneficio Capellaniœ ibidem titulum et prae-
rogativas ecclesiis et beneficiis parochialibus proprias concedimus

et assignamus, atque D. Sacellanum p. t. ibidem existentem huj

usque in beneficio successores in veros et proprios parochos consti-
tuimus et denominamus, quem et quos incolse Hildisriedenses

tamquam suos legitimos pastures agnoscere et revereri teneantur.
Plrm. Revdo. ac Clarmo. D. Commissario Eppli. Lucernensi com-

mittentes, ut Baptisterium et Cœmeterium in Hildisrieden juxta
prœscriptum hujatis Benedictionalis Diocesani benedicat, curamque
in se suscipiat, ut erectio isthaec novœ parochiœ modo, quo ipsi
videbitur, quocunque meliori ad effectum perducatur, omniaque ad

divina parochialia peragenda et sacramentorum administrationcm
necessaria comparentur.

4.

1802, 2« Hornungs.

(Pfarrarchiv Sempach; Truhe 9 Nro. 6.)

(üelsissim! et Keverenàîssîmi in Okristo karris «e Domini La-
roli IKeoàori Dei Lrstis Lpisoopi Lonstsntiensis 8. R. ?rinoipis,
Lleotorstus et ^rekiepiscopstus Noguntini stque kriveipstus et

Lpiscopstus ^Vormstieusis OogàMtoris ete.

Viesrius in Spirituslibus Generalis eto.

Universis et singulis Ksrum seriem leoluris Sslutem s Domino

cum însertorum notitis.
Husoàoquiàem nobis pro psrte tlommunitstis in Hilàisrieàen kuit

expositum, quoà sà eeelesism psroekislem in Sempsek tum ob

situs àistsvtism, tum ob vis? ssperitslem àiklìcilem omnino Ksbest

scoesLum, «ubfunets supplications, ut sà prumovenàsm sslutem

snimsrum Iooum Klislem Hilàisrieàen eum sppertinentiis sb eeeiesis

matrice in Sempsek sepsrsre, proprismquo ibiàem ?sr«okism eri-
Aere non grsvsremur.

Inàe nos àe esusis esnooiois petits? sepsrslionis et ereetionis

proprisz psroekise ststueuàss suklìeienier inlormsti stque sugmentum
cultus àivini et sslulis snimsrum prs? oculis Ksbentes, inlereeàenie

eorum omnium, quorum interest, consensu, locum iìlislem in llii-
àisrieàen cum sppsrlineotiis sb ecclesia matrice Lempseensi seps-
rsmus, omni, quo Kuie quosà àivinss et vursm snimsrum slligsts
Ksclenus kuit, nexu libersmu», iu Ioeo Hilàisrieàen oovsm psrockism
erigimus, Leelesisz et Lenenoio lUspellsnisz ibiàem titulum et prss-
rogstivss ecclesiis et benelìeiis psroekislibus propriss eonceàimus

et sssignsmus, stque D. Sseellsnum p. t. idiàem existentem Kujus-

que in beneöcio suecessores in veros et proprio« psrookos consti-
tuimus et àenuminsmus, quem et quos ioeolss Hilàisrieàenses tsm-

qusm «uos legitimes pastures sguoseere et revereri tenesntur.
klrm. Kevào. se ciurmo. D. Lommisssrio Lppli. Lucernensi eom-

mittente», ut Lsptisterium et Losmelerium in Hilàisrieàen Mxts
prszseriptum Ku^'stis Leneàivtiovslis Diocesani beneàivst, eursmque
in se suscipist, ut ereetio istkseo novss psrockies moào^ quo ipsi
viàebiiur, quoeunque meliori sà eikeetum peràuvstur, «mnisque sà

àivina psroekislia persgenàs et sscrsmentorum sàmiuistrslionem
necessaria eompsrentur.

106

Insigni Ecclesiœ Collegiale ad S. Leodegarium in civitate
Lucernensi autem harum vigore per expressum reservata esse

volumus et reservamus jura quœcunque, quœ eidem intuitu ecclesia

et benefica in Hildisrieden tanquam collatori Patrono ecclesiœ et
decimatori usque hue competere dignoscuntur, ita quidem, ut novus

parochus Hildisriedensis et ecclesia ibidem Collegiata«; prœdictœ

incorporata subjectaque sit et maneat. Salvis insuper juribus Epis-
copalibus, Archidiaconalibus, Capitularibus et aliis quibuscunque.

Datum Constanti» die 20 Februarii 1802. Indict. V. ECD Bis-
singer Vie. Grlis.

(L. S.)

1««

Insigni Levlesisz Oollegi'sl« sà 8. l,eockegsr!uiv iv oivitsle
Lucernensi sutem Ksrum vigore per expressum reservsts esse vo-
lumus et reservsmus zur» quszcunque, qusz «iàem intuitu ecclesia;

et beneövii in Hilàisrieàen tsnqusm oollstori ?sirono eeolesiss et

àseimslori usque Kuo competere àignosountur, its quiàem, ut ««vus

psroekus Hilàisrieàensis et eeeiesis ibiàem (Zollegislsz prssàiels; iv-
corporata subjeetaque sit et maoest. 8slv!s iosuper juribus Lpis-
oopslibus, ^rekiàiscovslibus, Ospiiulsribus et sliis quibuseunque.

vstum constanti» àie 20 kebrusrii I80S. Ivàiet. V. LCD vis-
singer Vie. kirlis.

(I.. 8.)
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